

REKAPITULACE cenové specifikace a termínů díla

Stavba: Opatření v úseku Zátor-Loučky, OHO, 02.030+02.040, DSP, DPS

Místo: k.ú. Zátor, Loučky u Zátoru

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel:

	Kód	Popis	Cena bez DPH	Termín dokončení
Celkové náklady za dílo			15 155 020,00	
	02.030	Opatření pod přehradní hrází	5 947 150,00	
značení dle Smlouvy o dílo	2.1.	Podrobný IGP	209 000,00	30.1.2023
	2.2.	Kontrolní a doplňující zaměření zájmového území pro potřeby zpracování PD DSP a pro PD DPS	71 000,00	30.11.2022 (DSP) 30.6.2023 (DPS)
	2.3.	Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti	2 567 000,00	28.4.2023
		Podání žádosti o vydání stavebních povolení a povolení k nakládání s vodami, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2 o) a p)	56 000,00	15.5.2023
	2.4.	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	2 690 000,00	15.9.2023
	2.5.	Koordinanční činnost	60 000,00	průběžně do 30.9.2023
	2.6.	Podpora projektanta po dobu běhu zadávacího řízení	273 000,00	v průběhu realizace veřejné zakázky na výběr zhotovitele
	2.7.	Autorský dozor	77 150,00	po dobu realizace stavby
	02.040	Opatření v úseku Zátor-Loučky	8 636 400,00	
značení dle Smlouvy o dílo	2.1.	Podrobný IGP	319 000,00	30.1.2023
	2.2.	Kontrolní a doplňující zaměření zájmového území pro potřeby zpracování PD DSP a pro PD DPS	81 000,00	30.11.2022 (DSP) 30.6.2023 (DPS)
	2.3.	Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti	3 711 000,00	28.4.2023
		Podání žádosti o vydání stavebních povolení a povolení k nakládání s vodami, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2 o) a p)	96 000,00	15.5.2023
	2.4.	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	3 937 000,00	29.9.2023
	2.5.	Koordinanční činnost	100 000,00	průběžně do 10.10.2023
	2.6.	Podpora projektanta	389 000,00	v průběhu realizace veřejné zakázky na výběr zhotovitele
	2.7.	Autorský dozor	99 400,00	po dobu realizace stavby
	BIM	Metodická podpora a správa dat	571 470,00	
		Zřízení datového prostoru CDE	59 000,00	30.11.2022
		udržování datového prostoru CDE po dobu účinnosti SOD	154 000,00	30.6.2025
		Poskytnutí 8 licencí pro přístup k modelu po dobu účinnosti SoD	128 750,00	30.6.2025
		Školení pracovníků objednatele	51 720,00	30.11.2022
		Metodická podpora a konzultace - hodinová sazba	178 000,00	30.6.2025

Terminová a cenová specifikace

Opatření v úseku Zátor-Loučky, OHO, 02.030+02.040, DSP, DPS

dílčí stavba 02.030 Opatření pod přehradní hrází

Ceny budou uvedeny v ,- Kč bez DPH

Účastník vyhotoví kalkulaci nabídkové ceny minimálně v rozsahu a členění:

... do žlutých polí účastník vyplňuje cenu za měrnou jednotku položky

		MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem	Termín
1	Podrobný IGP				209 000,00	30.1.2023
	Provedení podrobného IGP	kpl	1,00	159 000,00	159 000,00	14.12.2022
	Vyhodnocení podrobného IGP	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	30.1.2023
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.1.</i>					
2	Kontrolní a doplňující zaměření zájmového území pro potřeby zpracování PD DSP a pro PD DPS				71 000,00	
	Kontrolní zaměření pro potřeby DSP	kpl	1,00	46 000,00	46 000,00	30.11.2022
	Kontrolní zaměření pro potřeby DPS	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	30.6.2023
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.5.</i>					
3	Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)				2 567 000,00	28.4.2023
3_1	Aktualizace katastrální mapy, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. a)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	15.2.2023
3_2	Dílčí dokumentace pro rekonstrukci silničního mostu, včetně návrhu provizorního přemostění, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. b)	kpl	1,00	380 000,00	380 000,00	15.2.2023
3_3	Vypracování barevné fotodokumentace, vložení snímků do situace stavby se znázorněním místa a směru pohledu, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. c)	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00	15.2.2023
3_4	Vypracování konceptu DSP do TR, viz příloha č.1 Technické specifikace čl.5.2.d)	kpl	1,00	1 390 000,00	1 390 000,00	15.2.2023
3_5	Vypracování samostatného výkazu výměr, s uvedením výpočtu jednotlivých položek. Položky výkazu výměr budou mít dohledatelnou vazbu na položky položkového rozpočtu, viz příloha č.1 Technické specifikace čl.5.2.e)	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00	28.4.2023
3_6	Vypracování oceněného položkového rozpočtu stavby na základě DSP, oceněného v cenové úrovni příslušného roku v členění podle stavebních objektů, vč. vedlejších a ostatních nákladů. Položky položkového rozpočtu budou mít dohledatelnou vazbu na položky výkazu výměr, u položek bude uvedena hmotnost, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. f)	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00	28.4.2023
3_7	Vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. h)	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00	28.4.2023
3_8	Vypracování projektu dopravně inženýrských opatření, tj. návrhů dopravního značení, potřebných uzavírek komunikací a objízdných tras vč. jejich projednání a zajištění souhlasů a povolení od dotčených subjektů (např. správci komunikací, dopravní podniky) a od správních orgánů, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. i)	kpl	1,00	62 000,00	62 000,00	15.2.2023
3_9	Čistopis DSP, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2. j)		1,00	305 000,00	305 000,00	8.3.2023
3_10	Projednání DSP a zajištění kompletní dokladové části k DSP pro potřeby stavebního řízení a povolení k nakládání s vodami viz příloha č.1 Technické specifikace čl.5.2.l)	kpl	1,00	83 000,00	83 000,00	28.4.2023
3_11	Podání žádosti o vydání stavebních povolení a povolení k nakládání s vodami, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2.o) a p)	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00	15.5.2023
3_12	Vizualizace projektu, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2.u)	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	28.2.2023
3_13	Publicita projektu	kpl	1,00	46 000,00	46 000,00	průběžně do 30.6.2023
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. v)</i>					
4	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)				2 690 000,00	15.9.2023
4_1	čistopis DPS, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. n)		1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	15.9.2023
4_2	vypracování položkového soupisu prací, dodávek a služeb v listinné podobě a rozpočet v listinné podobě ve dvou tištěných vyhotoveních. Elektronickou podobu podrobného soupisu prací, dodávek a služeb a rozpočtu zhotovitel dodá objednateli samostatně na datovém nosiči v editovatelném a needitovatelném formát, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. a)	kpl	1,00	68 000,00	68 000,00	15.9.2023
4_3	podrobný biologický průzkum, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. b)	kpl	1,00	210 000,00	210 000,00	21.8.2023
	Pozn.zahájení činnosti b) bude bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo					
4_4	výkresy tvarů a výztuží, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3.c)	kpl	1,00	620 000,00	620 000,00	15.9.2023
4_5	vypracování Technických podmínek, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. f)	kpl	1,00	102 000,00	102 000,00	15.9.2023
4_6	vypracování plánu BOZP na staveništi	kpl	1,00	52 000,00	52 000,00	15.9.2023
4_7	povodňový plán	kpl	1,00	63 000,00	63 000,00	15.9.2023
4_8	havarijný plán	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00	15.9.2023
4_9	vypracování manipulačních a provozních řádů					
	pro období výstavby	kpl	1,00	43 000,00	43 000,00	15.9.2023
	pro trvalý provoz	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	15.9.2023
4_10	Dílčí dokumentace pro nové silniční mosty, včetně provizorního přemostění, pokud bude stavebním úřady požadovány. Projektové dokumentace budou zpracovány osobou s příslušnou autorizací dle příslušných norem a předpis	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	15.9.2023
4_11	Vizualizace projektu, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. o)	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	15.9.2023
4_12	Publicita projektu	kpl	1,00	46 000,00	46 000,00	průběžně do 30.9.2023
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.3. p)</i>					
5	Koordinanční činnost	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00	průběžně do 30.9.2023
	<i>viz příloha č. 1 Technické specifikace čl. 5.6.</i>					
6	Podpora projektanta po dobu běhu zadávacího řízení				77 150,00	
	hlavní projektant	hod	5,00	990,00	4 950,00	v průběhu realizace veřejné zakázky na výběr zhotovitele
	odpovědný projektant, rozpočtář	hod	50,00	820,00	41 000,00	
	pomocný projektant, technický pracovník	hod	40,00	650,00	26 000,00	
	podpůrné a administrativní činnosti	hod	10,00	520,00	5 200,00	
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.4.</i>					
7	Autorský dozor				273 000,00	
	v místě stavby	hod	100,00	1 500,00	150 000,00	po dobu realizace stavby
	pracoviště zhotovitele	hod	150,00	820,00	123 000,00	
	<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.8.</i>					
Celkem SO 02.030 Opatření pod přehradní hrází bez DPH					5 947 150,00	

Pozn.:

Činnosti dle Smlouvy o dílo nevyjádřené samostatným řádkem jsou součástí projektové dokumentace a jsou zakalkulovány v ceně díla.

Terminová a cenová specifikace

Opatření v úseku Zátor-Loučky, OHO, 02.030+02.040, DSP, DPS

dílčí stavba 02.040 Opatření v úseku Zátor-Loučky

Ceny budou uvedeny v ,- Kč bez DPH

Účastník vyhotoví kalkulaci nabídkové ceny minimálně v rozsahu a členění:

... do žlutých polí účastník vyplňuje cenu za měrnou jednotku položky

	MJ	Počet MJ	J. cena	Cena celkem	Termín
1 Podrobný IGP				319 000,00	30.1.2023
Provedení podrobného IGP	kpl	1,00	249 000,00	249 000,00	14.12.2022
Vyhodnocení podrobného IGP	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00	30.1.2023
<i>viz příloha č. 1 Technické specifikace čl. 5.1.</i>					
2 Kontrolní a doplňující zaměření zájmového území pro potřeby zpracování PD DSP a pro PD DPS				81 000,00	
Kontrolní zaměření pro potřeby DSP	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00	30.11.2022
Kontrolní zaměření pro potřeby DPS	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	30.6.2023
<i>viz příloha č. 1 Technické specifikace čl. 5.5.</i>					
3 Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)				3 711 000,00	28.4.2023
3_1 Aktualizace katastrální mapy, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. a)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	15.2.2023
3_2 Dílčí dokumentace pro rekonstrukci silničního mostu, včetně návrhu provizorního přemostění, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. b)	kpl	1,00	710 000,00	710 000,00	15.2.2023
3_3 Vypracování barevné fotodokumentace, vložení snímků do situace stavby se znázorněním místa a směru pohledu, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. c)	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00	15.2.2023
3_4 Vypracování konceptu DSP do TR, viz příloha č.1 Technické specifikace čl.5.2.d)	kpl	1,00	2 150 000,00	2 150 000,00	15.2.2023
3_5 Vypracování samostatného výkazu výměr, s uvedením výpočtu jednotlivých položek. Položky výkazu výměr budou mít dohledatelnou vazbu na položky položkového rozpočtu, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. e)	kpl	1,00	62 000,00	62 000,00	28.4.2023
3_6 Vypracování oceněného položkového rozpočtu stavby na základě DSP, oceněného v cenové úrovni příslušného roku v členění podle stavebních objektů, vč. vedlejších a ostatních nákladů. Položky položkového rozpočtu budou mít dohledatelnou vazbu na položky výkazu výměr, u položek bude uvedena hmotnost, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. f)	kpl	1,00	54 000,00	54 000,00	28.4.2023
3_7 Vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. h)	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00	28.4.2023
3_8 Vypracování projektu dopravně inženýrských opatření, tj. návrhů dopravního značení, potřebných uzavírek komunikací a objízdných tras vč. jejich projednání a zajištění souhlasů a povolení od dotčených subjektů (např. správci komunikací, dopravní podniky) a od správních orgánů, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. i)	kpl	1,00	68 000,00	68 000,00	15.2.2023
3_9 Čistopis DSP, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.4. j)	kpl	1,00	325 000,00	325 000,00	8.3.2023
3_10 Projednání DSP a zajištění kompletní dokladové části k DSP pro potřeby stavebního řízení a povolení k nakládání s vodami, viz Příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. l)	kpl	1,00	96 000,00	96 000,00	28.4.2023
3_11 Podání žádosti o vydání stavebních povolení a povolení k nakládání s vodami, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2 o) a p)	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00	15.5.2023
3_12 Vizualizace projektu, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.2. u)	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	28.2.2023
3_13 Publicita projektu	kpl	1,00	46 000,00	46 000,00	průběžně do 30.6.2023
<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.2. v)</i>					
4 Dokumentace pro provádění stavby (DPS)				3 937 000,00	29.9.2023
4_1 vypracování položkového soupisu prací, dodávek a služeb v listinné podobě a rozpočet v listinné podobě ve dvou tištěných vyhotoveních. Elektronickou podobu podrobného soupisu prací, dodávek a služeb a rozpočtu zhotovitel dodá objednateli samostatně na datovém nosiči v editovatelném a needitovatelném formát, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. a)	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	29.9.2023
4_2 podrobný biologický průzkum, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. b)	kpl	1,00	240 000,00	240 000,00	21.8.2023
Pozn.zahájení činnosti b) bude bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo					
4_4 výkresy tvarů a výztuží, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3.c)	kpl	1,00	480 000,00	480 000,00	29.9.2023
4_5 vypracování Technických podmínek, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. f)	kpl	1,00	102 000,00	102 000,00	29.9.2023
4_6 vypracování plánu BOZP na staveništi	kpl	1,00	52 000,00	52 000,00	29.9.2023
4_7 povodňový plán	kpl	1,00	63 000,00	63 000,00	29.9.2023
4_8 havarijný plán	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00	29.9.2023
4_9 Dílčí dokumentace pro nové silniční mosty, včetně provizorního přemostění, pokud bude stavebním úřady požadovány. Projektové dokumentace budou zpracovány osobou s příslušnou autorizací dle příslušných norem a předpis, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. m)	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00	29.9.2023
4_10 Čistopis DPS, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. n)	kpl	1,00	2 720 000,00	2 720 000,00	29.9.2023
4_11 Vizualizace projektu, viz příloha č.1 Technická specifikace čl.5.3. o)	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	29.9.2023
4_12 Publicita projektu	kpl	1,00	46 000,00	46 000,00	průběžně do 10.10.2023
<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.3. p)</i>					
5 Koordinanční činnost	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00	průběžně do 10.10.2023
<i>viz příloha č. 1 Technické specifikace čl. 5.6.</i>					
6 Podpora projektanta				99 400,00	v průběhu realizace veřejné zakázky na výběr zhotovitele
hlavní projektant	hod	10,00	990,00	9 900,00	
odpovědný projektant, rozpočtář	hod	60,00	820,00	49 200,00	
pomocný projektant, technický pracovník	hod	50,00	650,00	32 500,00	
podpůrné a administrativní činnosti	hod	15,00	520,00	7 800,00	
<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.4.</i>					
7 Autorský dozor				389 000,00	po dobou realizace stavby
v místě stavby		150,00	1 500,00	225 000,00	
pracoviště zhotovitele		200,00	820,00	164 000,00	
<i>viz příloha č.1 Technické specifikace čl. 5.8.</i>					
Celkem bez DPH				8 636 400,00	

Pozn.: Činnosti Smlouvy o dílo nevyjádřené samostatným řádkem jsou zakalkulovány v ceně díla.

Terminová a cenová specifikace

Opatření v úseku Zátor-Loučky, OHO, 02.030+02.040, DSP, DPS

BIM - metodická podpora a správa dat

Ceny budou uvedeny v ,- Kč bez DPH

Účastník vyhotoví kalkulaci nabídkové ceny minimálně v rozsahu a členění:

... do těchto polí účastník vyplňuje cenu za měrnou jednotku položky

	MJ	Počet MJ	J. cena	Cena celkem	Termín do:
Zřízení datového prostoru CDE	kpl	1,00	59 000,00	59 000,00	30.11.2022
udržování datového prostoru CDE po dobu účinnosti SOD	kpl	1,00	154 000,00	154 000,00	30.6.2025
Poskytnutí 8 licencí pro přístup k modelu po dobu účinnosti SoD	kpl	1,00	128 750,00	128 750,00	30.6.2025
Školení pracovníků objednatele	dny	1,00	51 720,00	51 720,00	30.11.2022
Metodická podpora a konzultace - hodinová sazba	hod	200	890,00	178 000,00	30.6.2025
Cena celkem bez DPH				571 470,00	30.6.2025